

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dulczy Wielkiej**”

***Treść zapytań i wyjaśnienia zapisów treści
specyfikacji istotnych warunków zamówienia***

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), zw. dalej ustawą PZP, Zamawiający przekazuje wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść pytań i odpowiedzi dotyczących zapisów treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Część nr 1- „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Dulczy Wielkiej”

Pytanie 1. Z jakiego materiału ma zostać wykonana izolacja stropodachu, gdyż istnieje rozbieżność pomiędzy kosztorysem w którym podany jest styropian, a opisem w którym podana jest wełna mineralna ? Prosimy o podanie parametrów materiału izolacyjnego.

Odpowiedź: Wycenić jak w obmiarze styropian gr. 25 cm. Styropian EPS 40 Dach/podłoga.

Pytanie 2. Zwracamy się z prośbą o wskazanie które ściany są do ocieplenia styropianem gr. 6 cm gdyż nie jest to zaznaczone w dokumentacji.

Odpowiedź: Wycenić jak w obmiarze.

Pytanie 3. Jaki rodzaj tynku należy użyć w trakcie prac termomodernizacyjnych? W kosztorysie mowa jest o tynku akrylowym natomiast w dokumentacji o tynku silikonowym.

Odpowiedź: Wycenić jak w obmiarze tynk akrylowy.

Pytanie 4. Jakie parametry powinien mieć styropian stosowany do ocieplenia budynku ,gdź istnieją rozbieżności pomiędzy projektem a kosztorysem?

Odpowiedź: Styropian jak w obmiarze lambda 0,04m styropian EPS 40 Fasada.

Pytanie 5. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż wymiana stolarki okiennej nie wchodzi w zakres postępowania.

Odpowiedź: Stolarka okienna nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6. Którego budynku dotyczą pozycje „Ruszty drewniane pod boazerie na ścianach tynkowanych, podłozę ceglane” oraz „Pokrycie dachu blachą ocynkowaną, (rozstaw rąbka prostopadłego do okapu 57 mm), blacha 0,5 mm – analogia wykonanie podbicia od spodu na wykonanych rusztach blachą trapezową w kolorze istniejącego pokrycia” w ilości 300 m2?

Odpowiedź: Wycenić jak w obmiarze podbitka – dotyczy całego obiektu.

Pytanie 7. Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie rynien nie wchodzi w zakres postępowania.

Odpowiedź: Rynny nie wchodzą w zakres postępowania.

Pytanie 8. Czy parapety zewnętrzne będą wymieniane we wszystkich oknach? Jeśli nie we wszystkich to w których?

Odpowiedź: Parapety zewnętrzne wymienić we wszystkich oknach.

Część nr 2- „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Dulczy Wielkiej- wykonanie modernizacji instalacji systemu grzewczego”

Pytanie 1. Zgodnie z pozycją 1.5 i poz. 2.16. należy zamontować dwa wymienniki typu JAD XK 2.11FF.STA.CS, prosimy o wskazanie, gdzie należy je zamontować, ponieważ dokumentacja projektowa nie zawiera informacji na ten temat?

Odpowiedź: Zaprojektowano jeden wymiennik, który należy umieścić w istniejącej kotłowni, ponieważ stąd ciepło technologiczne jest dostarczane do nagrzewnicy centrali.

Pytanie 2. Zgodnie z projektem przewiduje się zastosowanie wentylacji nawiewno– wywiewnej, realizowanej za pomocą systemu wentylacyjnego złożonego z centrali wentylacyjnej, instalacji kanałowej wraz z dyszami dalekiego zasięgu (nawiew) oraz kratki wyciągowych . Natomiast przedmiar uwzględnia tylko montaż nawietrzaków podokiennych. Prosimy o informację, czym sugerować się przy wycenie?

Odpowiedź: Do przetargu została dołączona dokumentacja instalacji wentylacji mechanicznej, natomiast nie wchodzi ona w zakres zadania. Nie należy jej wyceniać.

Pytanie 3. Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej nowo – projektowanego przewodu fi 110 doprowadzającego powietrze do kotła. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru, bądź informację, że oferent ma we własnym zakresie uzupełnić przedmiar.

Odpowiedź: Systemowy wlot powietrza wg wytycznych producenta uwzględnić w cenie dostawy kotła.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić udzielone odpowiedzi na pytania podczas sporządzania i składania oferty.

BURMISTRZ

inż. Józef Rybiński